



توزیع کیک ۱۵۰ کیلوئی به طول ۶ متر در جشن میلاد پیامبر



سرویس خبری / علی گلچین: به مناسبت فرا رسیدن هفته وحدت و میلاد سراسر نور پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع)، هیات عاشقان اهل بیت مسجدالنبی (ص) کازرون اقدام به توزیع کیک تولد مزین به صلوات، بر روی آن در طول ۶ متر نمودند. در این مراسم که با حضور مردم و جمعی از مسئولان برگزار شد، پس از اجرای برنامه های شاد، کیک بریده و توسط اعضای این هیات توزیع شد. شایان ذکر است که این کیک به طول ۶ متر و وزن تقریبی ۱۵۰ کیلو گرم به مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰ با کمک خیرین تهیه شده بود.

## باید به این باور برسیم که کمک به مستمندان و یتیمان از مال انسان کم نمی کند

نوشین دانش پور از حامیان طرح اکرام به دیدار حرق شتافت.



به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) کسازرون، پرویز شیفی مدیر شهرستان با بیان این خبر گفت: مرحومه نوشین دانش پور از خیران علمی و فرهنگی بود در آزمون سراسری سال ۹۱-۹۰ با کسب رتبه ۱۸۵ در رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز قبول و علاوه بر اینکه وی از نظر علمی در جایگاه بالایی قرار داشت یک حامی طرح اکرام ایتم با اخلاق و معنوی بود.

شیفیی با بیان این که "دو بال اساسی ایمان، نماز و انفاق است" اظهار کرد: کمتر آیه ای در قرآن داریم که از نماز سخن گفته باشد ولی به انفاق اشاره ای نداشته باشد. نماز تجلی رابطه با خدا و انفاق تجلی رابطه انسان ها با یکدیگر است.

مدیر کمیته امداد امام خمینی خاطر نشان کرد: خانم دانش پور علاوه بر دستورات الهی کمک به مستمندان و یتیمان را بهترین راه برای رسیدن به آرامش می دانست. وهما نظیر که انفاق یک داد و ستد مالی است که در قرآن از آن تحت عنوان زکات، صدقه و فطر به یاد می شود، مهم این است که این عنوان ها همه یک حرف مشترک دارند و آن این است که اگر می خواهید به عبودیت الهی برسیم باید انفاق کردن را فرابگیریم.

مرحومه دانش پور از سال ۹۱ با حمایت از ایتم تحت حمایت کمیته امداد اقدام در راهی گذاشته بود که یک الگوی مناسب علمی و مذهبی برای سایرین بود پس از در گذشت ناهنگام وی، پدرش ادامه راه او را برای حمایت از ایتم رها نکرد و همچنان از حامیان طرح اکرام این شهرستان می باشد.

این مقام مسئول بیان داشت: ما باید به این باور برسیم که کمک به مستمندان و یتیمان از مال انسان کم نمی کند. متأسفانه یک سری از افراد جامعه ما این طرز فکر نادرست را دارند که می گویند اگر خدا می خواست به فقرا ما می داد این نگاه باید اصلاح شود.

کاری که خانم دانش پور هم از نظر مالی و هم از نظر عاطفی برای یتیم تحت حمایت خود انجام داد یادش گرامی و روحش شاد.

## تنوع ارتباط با روزنامه طلوع

### پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱

فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶

ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۲۱ دی ماه ۱۳۹۳

مدیر کل آبنای روستایی فارس در کازرون:

## برای رفع کامل مشکل آب شرب روستاهای کازرون یکصد و چهل میلیارد تومان اعتبار نیاز است

✓ دو هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برآورد اولیه ی رفع نیاز آب شرب روستاهای استان است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری کازرون: در بازدیدی که فرماندار شهرستان کازرون به همراه مدیر کل آبنای روستایی استان فارس مهندس بوستانی و رئیس آبنای روستایی شهرستان کازرون از روستای کشاورزی داشت فرماندار کازرون در جمع اهالی روستای کازرون اظهار داشت: در اولین جلسه ای که به اتفاق دوستان آدم صحنه ای دیدم که در ذهنم باقی مانده است.

وی ادامه داد: در بحث راه می مالی به پیمان کاران داده شده و قول گرفته شد که انشالله زیر سازی آن محیا شده و آسفالت آن دنبال گردد.

در ادامه بازدید مدیر کل آبنای روستایی بیان نمودند و هزار و سیصد میلیارد تومان برآورد اولیه ی رفع نیاز آب شرب روستاهای استان است.

وی در خصوص روستاهای شهرستان کازرون هم گفت: فرماندار شهرستان کازرون

عنایت خاصی به بحث آب شرب شما عزیزان و همچنین سایر روستاهای شهرستان کازرون داشته اند.

در خصوص روستاهای شهرستان کازرون برآورد اولیه ی مادر ارتباط با رفع کامل مشکل آب شرب روستاهای شهرستان یکصد و چهل میلیارد تومان اعتبار می باشد.



زنان و دخترانی که در صف نشسته بودند به امید اینکه در ساعتی از شبانه روز نوبت آنان شود و ظرفی آب برداشت کنند، به همین دلیل پیگیری ها در یک فاز بندی صورت گرفت ابتدا با استقرار تانکرها و بعد هم قرار شد به طور اساسی مشکل حل گردد.

وی اضافه کرد دکتر محمد صادقی نسبت به این موضوع توجه خاصی داشتند. فرماندار کازرون اظهار داشت: در حال کارشناسی هستیم تا در صورت

فرماندار کازرون در جشن بزرگ میلاد نبی اکرم (ص):

## با توسل به اهل بیت،

### کشور ایران مقتدرترین و عزت مندترین کشورهاست

وی اضافه کرد: در حال حاضر جنگی دیگر با عنوان جنگ اقتصادی نیز آغاز شده که با تحریم های ظالمانه، قصد ضربه زدن به نظام را دارند و باید با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری با تکیه بر اقتصاد مقاومتی بر علیه آنان مقاومت کنیم. جنگ بعدی که آن ها در پیش گرفته اند جنگ سیاسی است که آن هم با هوشمندی و وحدت همه جانبه گروه ها و احزاب می توان با دشمن مقابله نمود. فرماندار کازرون همچنین در پایان سخنان خود ضمن تشکر از هیات

عاشقان اهل بیت (ع) ابراز امیدواری کرد که ما هم به عنوان اعضای دولت در صورتی در سال ۹۴ شرایط بودجه ای مهیا شود، در قالب طرح کمک به این مسجد بزرگ سهم شویم چون این مسجد بزرگ با کمک مردم تا کنون موفق بوده است.

پس از ایراد سخنرانی فرماندار، برنامه های شادی از قبیل اجرای گروه موزیک تیب تکاور و تاتر و مداحی و اهدای جوایز به حضار شرکت کننده بود.

همچنین در حاشیه های این مراسم بزرگ از سوی هیات عاشقان اهل بیت (ع) توسط فرماندهی سپاه ناحیه کازرون جناب سرهنگ شرفی با اهداء لوح تقدیر و هدایا از مسئول گروه موزیک این یادگان جناب سروان کریمی تجلیل به عمل آورده شد.



سرویس خبری / علی گلچین: به مناسبت فرا رسیدن میلاد بزرگ آخرین پیامبر الهی حضرت محمد مصطفی (ص) و امام جعفر صادق (ع)، جشن بزرگی در مسجدالنبی (ص) کازرون برگزار شد. در این مراسم که با حضور گرامی فرماندار، سرهنگ شرفی، فرمانده سپاه کازرون و مردم برگزار شد، فرماندار کازرون ابتدا ضمن تبریک میلادین دو بزرگوار، طی سخنانی عنوان داشت: با توسل به اهل بیت (ع) به

عنوان واسطه و به دلیل آبرویی که در پیشگاه خداوند بزرگ دارند کشور ایران مقتدرترین و عزتمندترین کشور در دنیا است به طوری که برای دشمنان این مرز و بوم بسیار سخت است که ایران اسلامی در مقابل بزرگواران خواهی هایشان مقتدرانه ایستاده است. لذا توطئه های زیادی را طراحی می کنند و مشکلات زیادی را برای ملت ایران درست می کنند.

گرامی در بخش دیگر از سخنان خود با اشاره به اینکه دشمن در طول این سال ها با راه اندازی جنگ نظامی نتوانست کشور ایران را از پای در آورد، خاطر نشان کرد: هم اکنون دشمن جنگی دیگر را با عنوان جنگ نرم آغاز کرده و هدف آنها ضعیف کردن دین و اعتقادات مردم است؛ پس ما باید هوشمندانه در مقابل این تهاجمات باشیم.

### آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به خواننده

در پرونده کلاسه ۳۵۹-۹۳ خواهان عبدالرحیم روحانی دادخواستی به خواسته مطالبه مبلغ سی میلیون ریال بابت وجه دستی به ... خسارت دادرسی و خسارت قانونی و خسارت تاخیر تادیه به طرفیت محمد ملک حسینی فرزند حسینی که مجهول مکان می باشد تسلیم شورا های حل اختلاف ش ۱۲ کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی سه شنبه ۱۳۹۳/۱۱/۲۸ ساعت ۴ عصر تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت در یکی از جراید کنیالاتنشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد.

۳/۲۱۰ رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۱۲ کازرون

### آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود ۱- مهرداد ساسانیان ۲- آسیه عزیزی دادخواستی به خواسته اثبات مالکیت دو هکتار زمین موضوع قولنامه عادی مورخه ۹۰/۱۱/۱۱ به طرفیت ۱- آقای عبیدی محمدی ۲- آقای آرش ایلانی ۳- سیامک ایلانی ۴- بریچهر ایلانی ۵- گلنار ایلانی فرزند ۱- عوض ۲- مظفر ۳- مظفر ۴- حیدرفقی ۵- مظفر تسلیم دادگاه عمومی چنارشاهیجان نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۳۲۰۷۱ ح ۱ نیت و وقت رسیدگی برای روز ۱۳۹۳/۱۱/۲۸ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خوانندگان به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در شهر چنارشاهیجان- دادگاه عمومی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲/۲۴۳ م الف

۳/۲۲۲۰ مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان

## زیر نظر:

### شورای نویسندگان

### روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیستم شماره ۱۴۹۳ صفحه ۹

فرماندار کازرون:

## نباید وقت مردم را بگیریم و بیت المال را هزینه کنیم و در جلسات هم خروجی نداشته باشیم

به گزارش روابط عمومی فرمانداری کازرون جلسه کارگروه شورای بهداشت با حضور گرامی فرمانداری برگزار گردید.



در ابتدای این جلسه گرامی فرماندار کازرون اظهار داشت: مامسئول هستیم و این حق مردم است که ما به عنوان مسئول به مسائل و مشکلات آنان رسیدگی کنیم نه اینکه هم وقت مردم را بگیریم و هم بیت المال را هزینه کنیم و در نهایت در جلسات خروجی نداشته باشیم. وی اضافه کرد: مسائل بهداشتی یکی از دغدغه های مردم است که مقام معظم رهبری در بحث سلامت مطرح نمودند و واقعا دولت در این زمینه وقت گذاشت و هزینه نمود. فرماندار کازرون اظهار داشت: در شهرستان کازرون هم به واسطه ی ارتباطات و پیگیری های خوبی که نماینده شهرستان دارد توجهات خوبی درخور درمان شده است ولی در حوزه بهداشت مشکل داریم که باید برای رفع آن تمام مسئولین تلاش نمایند.

## همایش گرامی یادداشت هفته وحدت در یادگان ۰۷ ارتش کازرون برگزار شد

سرویس خبری / سعید خسروی: به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش کازرون نخستین همایش گرامی یادداشت هفته وحدت در مرکز آموزش کازرون برگزار شد.

در این همایش که با حضور فرماندهان، مسئولین و کارکنان پایور و وظیفه مرکز همراه بود، حجت الاسلام یاسین راد ریاست عقیدتی سیاسی مرکز، نام گذاری این هفته را از سوی امام راحل (ره) نشان دهنده هوشیاری و بصیرت ایشان عنوان کرده و گفت: در دنیای امروز، آنچه باعث تقویت اسلام می گردد، وحدت کلمه و دوری از تفرقه و نزاع است. وی در ادامه گفت: داعشی ها نه تنها سنی نبوده بلکه مسلمان نیستند چرا که در هیچ جای اسلام حکم کسی که نماز بلد نبوده اعدام نیست.

وی اظهار داشت: از این رفتار های زنده به این نتیجه می رسیم که این ها دین را دست آویزی قرار داده اند برای رسیدن به مطامع خود و می خواهند با این کار وجهه اسلام را خدشه دار کنند.

حجت الاسلام یاسین راد با بیان این مطلب که تفکرات وهابیت جزء خطرناکترین تفکرات عالم اسلام است، آن را بر خواسته از زیاده خواهی و دشمنی دنیای غرب با اسلام دانست و افزود: متأسفانه دامن برخی از کشور های مسلمان منطقه مانند عربستان و امارات را نیز آلوده کرده است.

## اهدای بیش از ۲۰۰ هدیه فرهنگی به کودکان در تولد پیامبر اکرم (ص)

سرویس خبری / علی گلچین: به مناسبت فرا رسیدن سالروز ولادت دواخترا تینا ک آسمان ولایت و امامت حضرت محمد (ص) و امام جعفر صادق (ع) از سوی هیات عاشقان اهل بیت و پایگاه مقاومت مسجد النبی (ص) در شب میلاد این دو حضرت، بیش از ۲۰۰ هدیه فرهنگی مذهبی به کودکان حاضر در این مسجد اهدا گردید.

در حاشیه این مراسم، قاسم دادی مسئول این هیات، هدف از اهدای جوایز را ترویج فرهنگ عمومی و ادامه دادن راه ائمه اطهار خواند و عنوان داشت که با تشویق نمودن کودکان در چنین قالبی راه برای ورود آن ها به این مکان ها آسانتر می شود. همچنین وی هدایا را شامل نوشت افزار، قاب عکس و کتاب های فرهنگی عنوان کرد.

### آگهی احضار منتهم

نظر به اینکه آقای محسن والی فرزند شیرعلی فعلا مجهول مکان که به اتهام خیانت در امانت موضوع شکایت آقای نوروز نوزدی فرزند بهروز در پرونده کلاسه ۹۳۲۰۱۳ شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان تحت پیگرد بوده و وقت رسیدگی پرونده برای روز شنبه ۱۳۹۳/۱۱/۲۵ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده ابلاغ می گردد در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شود. در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد. ۲/۲۴۴۵ الف رئیس شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان ۳/۲۲۰۹

### آگهی احضار منتهم

نظر به اینکه عباس صفرزاده (معروف به محمد) فرزند صفر فعلا مجهول مکان که به اتهام ترک نفقه موضوع شکایت خانم سحر رئیس فرزند خداکرم در پرونده کلاسه ۹۳۲۰۲۲ شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان تحت پیگرد بوده و وقت رسیدگی پرونده برای روز ۱۳۹۳/۱۱/۲۷ ساعت ۹ صبح تعیین شده ابلاغ می گردد در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شود در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد. ۲/۲۴۴۷ م الف رئیس شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان ۳/۲۲۱۲

### آگهی احضار منتهم از طریق دادگاه

بدینوسیله به جمال شهرپور فرزند محمد علی که مجهول مکان اعلام شده ابلاغ میگردد که به اتهام ادعای نفوذ در نزد مقامات رسمی و دولتی موضوع شکایت باقر رضایی در پرونده کلاسه ۹۳۰۵۴۰ شعبه ۱۰۳ دادگاه جزایی تحت پیگرد می باشد. وقت رسیدگی پرونده برای روز ۱۳۹۳/۱۱/۲۷ ساعت ۹ تعیین گردیده که میبایست در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر در صورت عدم حضور رأی غایبی صادر خواهد شد. ۲/۲۴۴۵ م الف رئیس شعبه ۱۰۳ دادگاه عمومی جزایی کازرون ۳/۲۲۱۶

### آگهی احضار منتهم

نظر به اینکه آقای ۱- مجید کریمی فرزند بشیر ۲- حسینی طاهری فرزند حسینی ۳- عبدالخالق کریمی فرزند محمد ۴- وحید قاسمی فرزند - ۵- بشیر کریمی فرزند سردار ۶- حسن پورقیمی فرزند سرافراز ۷- خدافل طیهماسی فرزند خاتقلی ۸- عباس کریمی فرزند محمد ۹- حمداله قاسمی فرزند - ۱۰- علی داد ناری فرزند علی فعلا مجهول مکان که به اتهام مشارکت در سرقت موضوع شکایت آقایان نگهدار هوشمندی و غیره در پرونده کلاسه ۹۳۰۱۸۳ شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان تحت پیگرد بوده و وقت رسیدگی پرونده برای روز ۱۳۹۳/۱۱/۲۹ ساعت ۹:۳۰ صبح تعیین شده ابلاغ می گردد در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شود. در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد شد. ۲/۲۴۴۴ م الف دادرس شعبه اول دادگاه عمومی چنارشاهیجان ۳/۲۲۲۱

### آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای فرج اله جمشیدی شکایتی مبنی بر سرقت علیه آقای علی ترابی فرزند - تسلیم این دادگاه نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۳۲۰۰۹ ح ۱۰۲ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۱۳۹۳/۱۱/۲۸ ساعت ۱۰ صبح تعیین شده به علت مجهول مکان بودن منتهم و تجویز ماده ۷۸ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت آگهی می شود تا منتهم از تاریخ انتشار این آگهی طرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در کازرون - شعبه ۱۰۲ جزایی مراجعه و ضمن اطلاع از شکایت شاکی در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲/۲۴۴۹ م الف مدیر دفتر شعبه ۱۰۲ جزایی کازرون ۳/۲۲۲۳